Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2015

№ 3212

О введении режима «Повышенная готовность»

на территории Павловского муниципального

района Нижегородской области

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях повышения готовности к реагированию при возникновении чрезвычайных ситуаций, связанных с Новогодними праздниками:

1. Установить режим «Повышенная готовность» для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Павловского муниципального района Нижегородской области с 16:00 часов 31 декабря 2015 года до 08.00 часов 11 января 2015 года.
2. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований:

- ввести режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для органов управления, сил и средств РСЧС;

- приведение сил и средств в готовность к реагированию на ЧС.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов